
szupermarket

Töltsd le az appot,  
és böngészd  
ajánlatainkat! 

Érvényes: 2023.08.10 – 16.

Az Auchanban most 
144 mesefigurás matrica 
gyűjthető össze egy csodás 
albumba!

A vásárlások után járó pontok kedvezményes  
plüssfigurákra válthatók.

A promóció időtartama:  
2023. július 27. – szeptember 20.
További részletek 
az auchan.hu/matricagyujtes oldalon.
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MAGYAR 
TEJFÖL
20%, 800 g, 
1 249 Ft/kg

LAVAZZA CREMA 
E AROMA, CREMA 
CLASSICO VAGY 
CREMA E GUSTO 
SZEMES KÁVÉ
1 kg

TALLÉROS ZSÍROS, 
FÉLKEMÉNY SAJT
egész, 1 kg

1 999 Ft

1 399 Ft
AUCHAN KEDVENC  
TÖLCSÉRES  
MULTIPACK JÉGKRÉM
többféle, 6 db/doboz,  
301/426 g, 4 648/3 284 Ft/kg

398 Ft

BANÁN
Ft/kg

299 Ft

AUCHAN KEDVENC 
ESL DOBOZOS TEJ
2,8%, 1 l

1 399 Ft

FINISH  
MOSOGATÓGÉP  
TABLETTA
72/94 db/csomag,  
77,8/59,6 Ft/db

TV REKLÁMUNKBÓL

5 599 Ft

SERTÉSTARJA
Ft/kg, csont nélkül, 
húspultban kapható

CARTE D’OR  
CLASSIC JÉGKRÉM
többféle, 1000 ml

VEGÁN POHARAS 
JÉGKRÉM
többféle, 465 ml, 3 009 Ft/l

1 499 Ft

OLD SPICE DEO
50/70/150 ml,  
29 980/21 414/ 
9 993 Ft/l
TUSFÜRDŐ
többféle, 400 ml,  
3 748 Ft/l

PICK RÁKÓCZI 
SZALÁMI
2x400 g, 4 999 Ft/kg

3 999 Ft

FEHÉR SZŐLŐ
Ft/kg

778 Ft
Bizalomkártyával:

1 195 Ft

-34% 298 Ft
PIROS ÚJBURGONYA
Ft/kg, származási hely: 
Magyarország

1 999 Ft

999 Ft

-50%
2 899 Ft

1 999 Ft

-31%

6 999 Ft

4 899 Ft

-30%

1 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

1 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

1 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

2000 Ft feletti 
vásárlás esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

2000 Ft feletti 
vásárlás esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomagFAGYASZTOTT 
TERMÉKEK

1 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

TV REKLÁMUNKBÓL

2 termék 
vásárlása esetén

+ 1 db extra
Disney 

matricacsomag

1 termék 
vásárlása esetén

+ 4 db extra
Disney 

matricacsomag

TV REKLÁMUNKBÓL



RENDELJ ONLINE ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!2

20-49% KEDVEZMÉNY

AUCHAN KEDVENC  
MARHACOMB
Ft/kg, csont nélkül, 
védőgázas csomagolás

ÖCSI  
SZELETELT FÜSTÖLT,  
GYORSPÁCOLT BACON
500 g, 2 998 Ft/kg

VÁNDOR ROZSOS 
KENYÉR
500 g, 542 Ft/kg

SONKÁS-SAJTOS 
KOSÁR
95 g, 2 832 Ft/kg

TISZTÍTOTT 
LEVESZÖLDSÉG
700 g, 1 283 Ft/kg

DANONE JOGHURT
többféle, 4x125 g, 
1 198 Ft/kg

VÉNUSZ CSÉSZÉS 
MARGARIN
többféle, 32%,  
450 g, 931 Ft/kg

HODOSI SÓS 
TEASÜTEMÉNY
szezámmagos,  
400 g, 3 248 Ft/kg

RÉGIMÓDI SÜLT 
SERTÉS ZSÍR
1000 g

FRISS EGÉSZ 
CSIRKECOMB
Ft/kg, 
vákuumcsomagolt

KATA  
MINI SAJTOS ROLÓ
200 g, 4 495 Ft/kg

699 Ft

ORSI KLASSZIK  
VAGY SAJTOS 
KLASSZIK PÁRIZSI
400 g, 1 748 Ft/kg

2 169 Ft

1 199 Ft

-44%

1 749 Ft

1 299 Ft

-26%

4 959 Ft

3 899 Ft

-21%

2 949 Ft

1 499 Ft

-49%

339 Ft

271 Ft

-20%

369 Ft

288 Ft

-21%

1 159 Ft

927 Ft

-20%

769 Ft

599 Ft

-22%

1 199 Ft

899 Ft

-25%

599 Ft

419 Ft

-30%

349 Ft

269 Ft

-22%

1 299 Ft

898 Ft

-30%

FEKETE HÉJÚ MAGSZEGÉNY 
GÖRÖGDINNYE
Ft/kg, egész, származási hely: 
Magyarország

314 Ft

FÜRTÖS PARADICSOM
Ft/kg, származási hely: 
Magyarország



Elérhető termékeink: online.auchan.hu

ÉLELMISZER AKCIÓINK

ELKÖTELEZTÜK MAGUNKAT  

az árcsökkentések mellett!

3

KINDER 
PARADISO
29 g

MÖVENPICK 
JEGESKÁVÉ
cappuccino,  
200 ml, 1 515 Ft/l

TOLLE SZELETELT 
TRAPPISTA SAJT
500 g, 3 798 Ft/kg

AUCHAN TIPP  
TOJÁS NÉLKÜLI 
SZÁRAZTÉSZTA
többféle, 400 g, 698 Ft/kg

HÁZIAS ÍZEK 
BABGULYÁS
sertéshússal,  
800 g, 1 249 Ft/kg

EVRAFISH 
HERINGFILÉ
paradicsomszószban, 
170 g, 2 935 Ft/kg

RAUCH HAPPY DAY 
ALMALÉ
100%, 1 l

MÁRKA LIMONÁDÉ 
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
citrom, 1,5 l, 153 Ft/l

GYERMELYI 
BÚZAKENYÉRLISZT
1 kg

CAFFÈ DEGLI ANGELI 
SZEMES KÁVÉ
1 kg

SCHÖLLER 
KAKTUSZ PÁLCIKÁS 
MULTIPACK JÉGKRÉM
eper, 9x45 ml, 3 701 Ft/l

1 499 Ft

139 Ft
Bizalomkártyával:

189 Ft

-26%

ROSHEN  
CSOKOLÁDÉ SZELET
Ft/db, többféle, 29/33 g

-20%
Bizalomkártyával:

TÖBBFÉLE 132/140/ 
150/156/175/185 G-OS  
MILKA KEKSZ
A kedvezmény a polcon feltüntetett 
árból, a pénztárnál kerül levonásra.

2 659 Ft

1 899 Ft

-28%
4 299 Ft

2 999 Ft

-30%

199 Ft

159 Ft

-20%
379 Ft

303 Ft

-20%

1 399 Ft

999 Ft

-28%

499 Ft

299 Ft

-40%
399 Ft

279 Ft

-30%

699 Ft

499 Ft

-28%

599 Ft

479 Ft

-20%
289 Ft

229 Ft

-20%

-30%
GLOBUS 715/720/840 G-OS  
CSALÁDI KETCHUP,  
MUSTÁR ÉS MAJONÉZ
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!FAGYASZTOTT 

TERMÉK

TV REKLÁMUNKBÓL
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14 990 Ft

12 990 Ft

249 Ft

AUCHAN KEDVENC 
TŰZÖTT FÜZET
Ft/db, többféle,  
City, Girls vagy  
Boys, formalakkozott 
borító, 40 lap, A5

449 Ft
Ft/db, többféle,  
City, Girls vagy  
Boys, formalakkozott 
borító, 40 lap, A4

1 690 Ft

AUCHAN TIPP 
HÁTIZSÁK
többféle szín

48 Ft

AUCHAN TIPP 
TŰZÖTT FÜZET
többféle, A5

88 Ft
többféle, A4

199 Ft
ICO SÜNI  
TŰZÖTT FÜZET
többféle, A5 349 Ft

ICO SÜNI MESEFÜZET
többféle, A5

3 990 Ft

ARS UNA KULACS
Ft/db, többféle szín,  
BPA, BPS, BPF  
mentes, két állású 
biztonsági záras  
tető, akasztó,  
650 ml

19 990 Ft

FORD SHELBY 
DREAM PRÉMIUM 
ISKOLATÁSKA
29 l, merevfalú,  
1 nagy rekesz, 
2 oldalsó zseb, 
elülső cipzáras 
zseb, ergonomikus, 
szivacsos hátrész, 
elől és hátul 
fényvisszaverő

7 990 Ft

LIZZY CARD  
TEEN+ GAMER  
4 LIFE HÁTIZSÁK 
26 l, 2 nagy rekesz, 
szivacsos hátrész, 
cipzáras tároló- és 
oldalzsebek

Az oldalon található ajánlatok 2023.08.10–23.-ig érvényesek.

HEAVY TOOLS  
HÁTIZSÁK
Ft/db, többféle minta, 30 l,  
2 rekesz, laptop méretű nagy 
rekesz, oldalsó italtartók, 
ergonomikus, párnázott 
hátkialakítás

AUCHAN KEDVENC 
ISKOLATÁSKA
Ft/db, többféle minta, 
21 l, 2 zseb, 1 fő tároló 
rekesz, ergonomikus 
kialakítás, párnázott 
hátrész, állítható 
vállpántok

TV REKLÁMUNKBÓL

Spórolj                                 a sulikezdéssel!
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499 Ft

AUCHAN KEDVENC 
FÜZETBORÍTÓ
A5, átlátszó,  
öntapadós csíkkal,  
10 db/csomag, 50 Ft/db

599 Ft
A4, átlátszó,  
öntapadós csíkkal,  
10 db/csomag, 60 Ft/db

699 Ft
VEGYES FÜZETBORÍTÓ 
CSOMAG
öntapadós csíkkal,  
14 db/csomag,  
8 db A5 + 6 db A4

199 Ft

AUCHAN KEDVENC  
COLOR TŰZÖTT FÜZET
Ft/db, többféle, A5

349 Ft
Ft/db, többféle, A4

569 Ft

AUCHAN KEDVENC 
GOLYÓSTOLL
4 db/doboz, 142 Ft/db

Az oldalon található ajánlatok 2023.08.10–23.-ig érvényesek.

279 Ft

ICO KOH-I-NOOR 1770 
GRAFITCERUZA
3 db/csomag, HB, 2B és B

389 Ft

ICO POSTAIRÓN
háromszögletű, vastag, PB, 
2 db/csomag, 195 Ft/db

999 Ft

ROTRING 
VISUALCLICK 
SZETT
0,5 mm nyomósirón  
+ 24 db 0,5 mm HB 
irónbél + radír

299 Ft

ICO SÜNI RADÍR
3 db/csomag,  
100 Ft/db

399 Ft

STABILO  
CONQUEROR RADÍR
6 db/csomag, 66,5 Ft/db

299 Ft

ICO SIGNETTA 
GOLYÓSIRÓN
Ft/csomag, 
többféle, 4 db,  
75 Ft/db

799 Ft

STABILO LINER 308 
NYOMÓGOMBOS 
GOLYÓSTOLL
kék írásszín, cserélhető 
betét, 5 db/csomag, 
160 Ft/db

TV REKLÁMUNKBÓL

Spórolj                                 a sulikezdéssel!

89%-ban újrahasznosított 
palackból készült



6

1 790 Ft

STABILO SWING 
COOL PASTEL 
SZÖVEGKIEMELŐ
4 db/készlet,  
448 Ft/db

1 190 Ft

MAPED NIGHTFALL 
SZÍNES CERUZA
háromszögletű,  
12 db/doboz,  
99 Ft/db

899 Ft
ICO SÜNI 300 FILCTOLL
12 db/doboz, 75 Ft/db599 Ft

AUCHAN KEDVENC 
SZÍNES FILCTOLL
12 db/doboz, 50 Ft/db

1 190 Ft

AUCHAN KEDVENC 
TŰFILC KÉSZLET
többféle szín, 10 db/készlet, 
119 Ft/db

749 Ft

ICO SÜNI  
SZÍNES CERUZA
12 db/doboz,  
62,4 Ft/db

399 Ft

AUCHAN KEDVENC 
SZÍNES CERUZA
12 db/doboz,  
33,3 Ft/db

899 Ft
MAPED I-GLOO 
HEGYEZŐ
kétlyukú, kétféle 
ceruzavastagsághoz, 
tartályos

499 Ft

NOVA RAJZTÁBLA
csíptetős, A4

Az oldalon található ajánlatok 2023.08.10–23.-ig érvényesek.

179 Ft

AUCHAN KEDVENC 
RAJZLAP
A4, famentes,  
10 ív/csomag,  
18 Ft/ív

299 Ft
A3, famentes,  
10 ív/csomag,  
30 Ft/ív

Spórolj                                 a sulikezdéssel!

famentes

70%-ban újrahasznosított  
palackból készült
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1 390 Ft

VÁSZON BABZSÁK
Ft/db, többféle,  
10x15 cm

339 Ft

HURKAPÁLCA
3x300 mm,  
25 db/csomag,  
13,6 Ft/db

399 Ft

AUCHAN TIPP 
RAGASZTÓSZALAG
18 mm x 25 m,  
5 db/csomag, 80 Ft/db

Az oldalon található ajánlatok 2023.08.10–23.-ig érvényesek.

2 490 Ft

ICO SÜNI TEMPERA
többféle szín,  
12x12 ml, 17 292 Ft/l

289 Ft
ICO SÜNI ZSÍRKRÉTA
12 db/csomag, 24 Ft/db 499 Ft

ICO SÜNI ECSETSZETT
méret: 2-4-6-8-10

699 Ft

AUCHAN KEDVENC 
VÍZFESTÉK
12 szín

99 Ft

AUCHAN KEDVENC 
RAGASZTÓSTIFT
10 g

349 Ft

449 Ft

TECHNOKOL RAPID  
UNIVERZÁLIS  
GYORSRAGASZTÓ
60 g, 7 483 Ft/kg

PRITT 
RAGASZTÓSTIFT
11 g

549 Ft
22 g

799 Ft
43 g

97%-ban természetes 
összetevőkből készült, 65%-ban 
újrahasznosított műanyagból 

készült csomagolásban



Elérhető termékeink: 
online.auchan.hu

RENDELJ ONLINE  
ORSZÁGOS KISZÁLLÍTÁSSAL!

A Bizalomkártya kedvezmények kizárólag az áruházi vásárlások során érvényesíthetők. A százalékos kedvezmények a kerekítés 
szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, 
győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el és a meghirdetett 
időszak első napján elfogyhatnak. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő 
hibákért felelősséget nem vállalunk. Üzleteink 2023. augusztus 20-án zárva tartanak. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok  
a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetők el. TR32

PREVITAL  ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL
Ft/db, többféle íz, 
4x85/4x100 g,  
1 762/1 498 Ft/kg

599 Ft

TÖBBFÉLE 3/5 L-ES  
BAG-IN-BOX ÉS 
BORZSÁK
A polcon feltüntetett 
ár már tartalmazza a 
kedvezményt!

-40%

-20%

SZÁMOS 250 ML-ES 
FA TUSFÜRDŐ
A polcon feltüntetett 
ár már tartalmazza a 
kedvezményt!

O.B. PROCOMFORT TAMPON
normál vagy szuper,  
16 db/doboz, 62,4 Ft/db

ALWAYS ULTRA  
EGÉSZSÉGÜGYI  
BETÉT
12/14/16/ 
20 db/csomag,  
123,3/105,6/ 
92,4/74 Ft/db

1 479 Ft
Bizalomkártyával:

PERWOLL  
RENEW 3D MOSÓGÉL
többféle, 2,97 l,  
1 616 Ft/l
Bizalomkártyával:
1 242 Ft/l

3 689 Ft
Bizalomkártyával:

-23%

4 799 Ft OOOPS! MAXI VAGY  
MAXI DESIGN 
PAPÍRTÖRLŐ
2 rétegű, 500 lap/tekercs, 
2,3 Ft/lap

8 399 Ft
PAMPERS ACTIVE BABY 
NADRÁGPELENKA
90/76/64/56 db/csomag,  
93,32/110,5/131,23/ 
150 Ft/db

-30% -20%
SZÁMOS  
JULIUS-K9 KUTYA-  
ÉS MACSKAELEDEL
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

209 Ft 
/db

BÁRMELY 24 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

ZIPFER MÄRZEN  
VILÁGOS DOBOZOS SÖR
0,33 l
1 db: 229 Ft, 694 Ft/l
24 db: 5 016 Ft, 633 Ft/l

BÁRMELY 6 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

JUHÁSZ PRÉMIUM  
SYRAH ROSÉ
egyedi üvegben,  
üvegdugóval, 0,75 l
1 db: 1 399 Ft,  
1 865 Ft/l
6 db: 6 594 Ft,  
1 465 Ft/l

1 099 Ft 
/db

SZÁMOS 30/100/200 G-OS  
NEOGRANORMON 
VÉDŐKRÉM
A polcon feltüntetett  
ár már tartalmazza  
a kedvezményt!

269 Ft

ARANY FÁCÁN 
DOBOZOS SÖR
0,5 l, 538 Ft/l

499 Ft 
/db

BÁRMELY 2 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

COCA-COLA,  
FANTA VAGY SPRITE  
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
többféle, 1,75 l
1 db: 579 Ft, 331 Ft/l
2 db: 998 Ft, 285 Ft/l

BÁRMELY 6 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

MIZSE ÁSVÁNYVÍZ
többféle, 1,5 l
1 db: 109 Ft, 73 Ft/l
6 db: 594 Ft, 66 Ft/l

99 Ft 
/db

1 249 Ft

999 Ft

-20%

1 449 Ft

1 149 Ft

-21%

KIZÁRÓLAG  
AZ AUCHANBAN

TV REKLÁMUNKBÓL


